O PO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO PROFESSOR MARIANO DA SILVA NETO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA – ININGA
64.049-550 – TERESINA–PIAUÍ

EDITAL Nº 04/2011

A Coordenação do Curso de Especialização em Coordenação Pedagógica, da Universidade
Federal do Piauí, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral da
UFPI, torna público o resultado do Edital de Nº 04/2011, referente à seleção de 02 Técnicos
(Cadastro de Reserva) para Apoio Administrativo para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu

em Coordenação Pedagógica:

RESULTADO

Nº
ORDEM

NOME PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

SITUAÇÃO

01 Mauro Sérgio Guimarães Rezende 7,5 Selecionado

02 Antônia Tátila Vieira Chaves 7,2 Selecionado

03 Nelma Lopes da Silva 7,0 Cadastro Reserva

04 Joselina Ferreira Araújo 4,5 Cadastro Reserva

05 Karla Josefa Fontenele dos Santos 3,5 Cadastro Reserva

06 Hosiene Araújo Teodósio 3,5 Cadastro Reserva

07 Rômulo Lima Piauilino Ramos 3,0 Cadastro Reserva

08 Tiago Lima Iglesias Cabral 2,5 Cadastro Reserva

Teresina, 31 de maio de 2011

Maria da Glória Soares Barbosa Lima
Coordenadora do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Coordenação Pedagógica

Bárbara Maria Macêdo Mendes
Coordenadora Adjunta do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Coordenação Pedagógica